MARCHESI Alessandro, OSELE Tullio, PENNER Lorenzo, PETRICH 

Patrizia, CORRADI Isacco, FELLIN Adriana, CORRADI Marisa, 

BERTOLDI Giuliano e LENZI Enrico al pagamento, in solido tra loro e 

in pari misura, delle spese di giudizio in favore dello Stato che sono 

liquidate in € 1.488,00 (euro millequattrocentottantotto/00). 

Così deciso, in Trento, nella camera di consiglio del giorno 10 marzo 

2021. 

Il Cons. estensore  Il Presidente f.f. 

(Robert Schülmers von Pernwerth)  (Grazia Bacchi) 

f.to digitalmente    f.to digitalmente 

Pubblicata mediante deposito in Segreteria il